

ДОГОВОР ЗА ДОСТАВКА

Днес, 01.06. 2017 год. в гр. Шумен между:

ШУМЕНСКИ УНИВЕРСИТЕТ "ЕПИСКОП КОНСТАНТИН ПРЕСЛАВСКИ", със седалище и адрес на управление: гр. Шумен, ул. "Университетска" № 115, ЕИК 000934863, ИН по ДДС BG 000934863, представляван от ректора проф. д.и.н. Георги Велков Колев и Мариана Маринова Паскова ръководител-ФСО, наричан за краткост **"ВЪЗЛОЖИТЕЛ"** от една страна и

"ДЕДЛАЙН" ООД, със седалище и адрес на управление: гр. Шумен, ул. Христо Смирненски № 1, ЕИК 127585440, рег. № по ДДС: BG 127585440 представлявано от управителя Васил Руменов Рачев, наричан за краткост **"ИЗПЪЛНИТЕЛ"** от друга страна,

след проведена процедура за възлагане на обществена поръчка по реда на Глава двадесет и шеста от ЗОП чрез събиране на оферти с обява с наименование: **"Периодични доставки на канцеларски материали за нуждите на Шуменски университет „Епископ Константин Преславски с две обособени позиции"**, публикувана в Регистър "Информация за обяви" към Агенцията по обществени поръчки под № 9063569/21.04.2017г.

се сключи настоящия договор за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ купува, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да доставя срещу възнаграждение, при условията на настоящия договор, канцеларски материали по предварителна заявка от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, наричани по-долу за краткост „стоки” по **Обособена позиция №1 "Доставка на канцеларски материали и офис принадлежности"**, съгласно техническото и ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, неразделна част от договора.

2. Заявките се правят периодично, при възникнала необходимост от доставка на съответния вид стоки за нуждите на Шуменския университет.

3. Доставките на видовете стоки се изпълняват с транспортни средства на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ до адреса на Шуменския университет.

4. Единичните цени на отделните видове стоки от ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ остават непроменени за срока на договора.

II. ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

1. Максималната стойност на договора за изпълнение на периодични доставки на стоките предмет на договора е в размер на **45 000,00** (четиридесет и пет хиляди) лева без ДДС, а с ДДС **54 000,00** (петдесет и четири хиляди) лева.

2. Във стойността по т.1 от този раздел са включени всички разходи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за извършване на дейностите по договора. Такива разходи са разходи по: стойността на стоката, придобиването, опаковката, съхранението, доставката до адреса на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, както и всички други разходи свързани с данъци, мита, такси, касаещи изпълнението на този договор.

3. За стойността на доставените стоки, през всеки календарен месец, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ издава фактура за количествата и видовете доставени стоки по съответните им единични цени от ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, което е неразделна част от този договор.

4. Сумите по издадените и представени във Финансово-счетоводния отдел на Шуменския университет фактури, с приложени към тях първични счетоводни документи,

СШУ-Ш-2017-21

удостоверяващи направените доставки, се превеждат по банков път в срок до **10 (десет) работни дни**.

5. Дължимите плащания се извършват по следната банкова сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

IBAN: BG 33 UBBS 8002 1049 3504 17

BIC: UBBS BGSF

Банка ОББ АД

6. При промяна на банковата сметка, посочена в предходната точка, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ уведомява ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ писмено в 3-дневен срок от настъпване на промяната. В случай, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не уведоми ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в този срок, плащането по сметката се счита за валидно извършено, а задължението за плащане в съответния размер за погасено.

III. СРОК НА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА. СРОК, МЯСТО И УСЛОВИЯ НА ДОСТАВКА

1. Срокът на договора е **12 (дванадесет) месеца**, считано от датата на неговото сключване.

2. Място на доставка – гр. Шумен, ул. „Университетска” № 115, Корпус 1.

3. Във всяка подадена от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ заявка се уточняват видовете стоки и съответните им количества.

4. Всички доставени стоки се приемат от определеното по този договор лице със стокови разписки двустранно разписани.

5. Приетата от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ заявка се изпълнява в срок до 3 (три) работни дни (*но не повече от три работни дни*), считано от датата на подаването ѝ.

6. Доставките на видовете стоки се изпълняват в делничните работни дни в периода **от 09:00ч. до 15:00 ч.**

7. Предаването и получаването на всяка доставка се удостоверява със съответната стокова разписка, съдържаща датата на получаване на стоките, видовете доставени стоки, техните количества.

8. Когато в момента на доставката бъдат установени отклонения в доставените стоки като количество или вид, явни качествени недостатъци или други неточности, страните по договора чрез своите упълномощените лица съставят двустранен протокол за установени несъответствия. Протоколът се съставя и подписва в два еднообразни екземпляра по един за всяка от двете страни.

IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

1. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да подава заявки към ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за доставка на стоките предвидени в Техническата спецификация по телефон, факс и/или ел. поща чрез упълномощеното по договора лице.

2. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да получи стоката, описана в поръчката, при уговорените условия и срокове.

3. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да иска доставка на стоки, съответстващи на: Техническата спецификация на поръчката, подадената заявка и на декларираното в офертата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

4. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да проверява външния вид на стоката в присъствие на представител на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, за да потвърди съответствието ѝ с Техническата спецификация, подадената заявка и офертата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

6. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да не приеме или да върне доставените стоки, в случаите, посочени в Раздел VI от договора.

7. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да развали договора в случай на неточно изпълнение на договорните задължения на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

8. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да изисква от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ да сключи или да му представи договор/и за подизпълнение с посочените в офертата му ПОДИЗПЪЛНИТЕЛИ (ако е приложимо).

9. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава да осигури на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ необходимото съдействие за качествено извършване на дейностите, включени в обхвата на обществената поръчка.

10. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава да заплати на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ дължимото възнаграждение съгласно точка 3 и по реда на точка 4 от раздел II на този договор.

V. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

1. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да изпълнява периодично подаваните от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ заявки за доставка на стоките предмет на договора в уговорения срок по т.5 от раздел III на този договор.

2. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да достави стоките до мястото на доставка, посочено в т. 2 от раздел III на договора, като разходите за транспорт са за негова сметка.

3. (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да доставя стоки, които по количество, характеристики и качество следва да отговарят на Техническата спецификация към поръчката, заявката на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и посоченото в оферта на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(2) Доставените стоки трябва да са в тяхната обичайна опаковка, с ненарушена цялост, гарантираща запазването им.

(3) Доставените стоки трябва да са нови, неупотребявани и произведени от качествени материали, осигуряващи нормална и безпроблемна експлоатация.

4. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да изпълнява заявките на Възложителя в делничните работни дни в периода от 09:00ч. до 15:00ч.

5. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен при всяка доставка да съставя първичен документ (стокова разписка) за видовете и количествата на доставени стоки.

6. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да информира ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за възникнали проблеми при изпълнението на договора и за предприетите мерки по тяхното разрешаване.

7. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да отстрани стоките с констатираните недостатъци и предостави надлежни такива, в уговорените срокове и по уговорения начин в раздел VI от настоящия договор.

8. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен в края на всеки календарен месец да издава и представя във Финансово-счетоводния отдел на Шуменския университет фактура за плащане по банков път, съпроводена от първичните документи за направените доставки.

9. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право да получи сумите по издадените фактури в уговорения срок по т. 4 от раздел II на договора.

10. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право да получи от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ необходимото съдействие за изпълнение на договора.

11. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен в срок от три дни от сключване на договор за подизпълнение да изпрати копие от договора на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ заедно с доказателствата, че са изпълнени условията по чл.66, ал.2 и ал. 11 от ЗОП (ако е приложимо).

VI. ОТГОВОРНОСТ ЗА НЕТОЧНО ИЗПЪЛНЕНИЕ. РЕКЛАМАЦИИ

1. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ предявява рекламации пред ИЗПЪЛНИТЕЛЯ относно:

а) количество и вид на заявените и доставени стоки;

б) нарушения в опаковката на стоките, некомплектованост на доставените стоки или на документите, придружаващи доставката на стоките;

в) качество, технически характеристики и съответствие с Техническите спецификации на Възложителя и декларираното в оферта на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

- при доставяне на стоки не от договорения и заявен вид;

- при констатиране на скрити недостатъци при употребата на стоките;

2. Рекламации за явни недостатъци на доставените стоки по букви "а" и "б" на т.1 от този раздел се правят от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ при приемане на стоката, за което се съставя

двустранен протокол съгласно т. 8 от раздел III на този договор, и до 30 (тридесет десет) дни от приемането на същата.

3. Рекламации за скрити недостатъци на доставените стоки се правят от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в срок до 15 дни от констатирането на недостатъците.

4. В случаите по предходните точки, ако ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ констатира несъответствие със заявката, съпътстващите документи, оферта на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, той може да откаже получаването на цялата доставка.

5. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ уведомява писмено ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за установените недостатъци в сроковете по точки 2 и 3 от този раздел.

6. В случай на рекламация ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не получава договорената цена и е задължен да вдигне на свои разноски доставената, но неприета стока и да я замени с нова в уговорените срокове.

7. При рекламация за явни недостатъци по букви "а" и "б" на т.1 от този раздел, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава в тридневен срок от получаване на рекламацията за своя сметка и риск да достави липсващи в доставката или некомплектни стоки, респ. документи.

8. При рекламация за скрити недостатъци по т. „в”, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава в петдневен срок да замени доставените стоки с недостатъци като достави на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ качествена стока, която съответства на изискванията и оферта на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

9. Всички разходи за отстраняване на недостатъците или замяната на стоки с недостатъци са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

10. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава да съхранява стоките, за които са подадени рекламации, до уреждане на рекламациите.

11. При 2 (две) поредни констатирани или общо 3 (три) констатирани несъответствия за срока на договора - надлежно документирани, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да прекрати договора за доставка.

VII. ОТГОВОРНОСТ И НЕУСТОЙКИ

1. При забавено изпълнение на задълженията от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ в уговорения срок по т.5 от раздел III на този договор, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи неустойка в размер на законната лихва от стойността на съответната заявка за всеки ден забава, включително до деня на изпълнението или до уреждането на рекламацията, но не повече от 10 % (десет процента).

2. При забавено плащане на сумите по издадените фактури в уговорения срок по т.4 от раздел II на този договор, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ дължи неустойка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ в размер на законната лихва от стойността на съответната фактура за всеки ден забава, но не повече от 10% (десет процента).

VIII. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

1. Договорът се счита за прекратен с изтичане на уговорения срок.

2. Договорът може да се прекрати предсрочно при следните случаи:

2.1. По взаимно съгласие на страните, изразено в писмена форма.

2.2. При неизпълнение на поетите задължения на някоя от страните по договора, изправната страна отправя към неизправната страна 15-дневно писмено предизвестие, с изтичането на което договорът се прекратява.

2.3. С едностранно писмено 30-дневно предизвестие от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

IX. ДРУГИ УСЛОВИЯ

1. Всички изменения и допълнения на договора са валидни, ако са изготвени в писмена форма и са надлежно подписани от страните.

2. Страните ще решават всички спорове, възникнали относно изпълнението на настоящия договор по взаимно споразумение, а когато това е невъзможно – по съдебен ред.

3. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ определят лица за контакт по изпълнението на този договор. Лицата упълномощени от страните по договора да отговарят за изпълнението му, да поддържат пряка и постоянна връзка по между си, да подават/приемат рекламации и да подписват първичните платежни документи и фактури са:

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: Шуменски университет "Епископ Константин Преславски"

Адрес за кореспонденция:

гр. Шумен, 9700

ул. "Университетска" №115

тел: 0899/901-927 e-mail:

Отговорно лице: Илия Иванов

ИЗПЪЛНИТЕЛ: "ДЕДЛАЙН" ООД

Адрес за кореспонденция:

гр. Шумен

ул. Христо Смирненски № 1

тел: 0884/029-609 e-mail: graffiti_@abv.bg

Отговорно лице: Анастасия Жекова

4. (1) Всички съобщения във връзка с този договор са валидни, ако са направени в писмена форма, включително и по факс и от упълномощените представители на страните.

(2) Изпратените съобщения, в т.ч. и заявки за доставка, на горелосочените адреси и/или номера, или предадени „на ръка“ на известните до момента представляващи лица, както и подписаните стокови разписки за доставка, двустранни протоколи и др. се считат, за валидно получени, съответно валидно подписани, при липса на уведомяване за промяната им.

5. При промяна на данните, посочени в т. 3, всяка от страните е длъжна да уведоми другата в седемдневен срок от настъпване на промяната.

X. ПРИЛОЖЕНИЯ

Неразделна част от настоящия договор са:

1. Ценово предложение от офертата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;

2. Техническо предложение за изпълнение на поръчката от офертата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

За неуредени в договора въпроси се прилагат разпоредбите на ЗЗД и общото законодателство на Р. България.

Настоящият договор се състави в два еднообразни екземпляра, по един за всяка от договарящите се страни.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ
ШУ "ЕП. КОНСТАНТИН ПРЕСЛАВСКИ"

РЕКТОР:
(пр

РЪКОВОДИТЕЛ ФСО

(М. Паскова)

ИЗПЪЛНИТЕЛ
"ДЕДЛАЙН"
УПРАВИТЕЛ

Местата означени със символа "*" съдържат информация, която е защитена съгласно чл. 20 от Закона за защита на личните данни

До
Шуменски университет
„Епископ К. Преславски”

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за възлагане на обществена поръчка чрез събиране на оферти с обява
в съответствие с изискванията на чл. 20, ал. 3, т.2 от ЗОП с наименование:
**"Периодични доставки на канцеларски материали за нуждите на Шуменски университет
"Епископ Константин Преславски" с две обособени позиции"**
от

Дедлайн ООД, ЕИК / БУЛСТАТ : 127585440 ,
(наименование на участника)

със седалище и адрес на управление: гр. Шумен, ул. "Христо Смирненски" 1,
представявано от Васил Руменов Рачев
в качеството си на управител

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Представяме нашето техническо предложение за изпълнение на обществена поръчка с
наименование: **"Периодични доставки на канцеларски материали за нуждите на
Шуменски университет "Епископ Константин Преславски" за обособена позиция №1: с
наименование "Доставка на канцеларски материали и офис принадлежности"** , като
предлагаме:

1. Да изпълним обществената поръчка в съответствие с поставените изисквания и условия за изпълнението ѝ от страна на Възложителя.
2. Да изпълняваме периодично подаваните заявки за доставка на канцеларски материали с транспортни средства за наша сметка до адреса на Шуменския университет: гр. Шумен, ул. "Университетска" №115.
3. Срокът за изпълнение на подадена заявка на Шуменския университет е 3 /три/ работни дни (но не повече от три работни дни), считано от датата на подаването им.
4. Доставките ще се изпълняват в делничните работни дни в периода от 9:00 до 15:00 ч.
5. Ще изпълняваме периодичните заявки на Шуменския университет за срок 12 месеца до достигане на определения финансов ресурс.
6. Доставяните от нас канцеларски материали, ще са в съответствие със заложените изисквания в техническата спецификация на поръчката и подаваните от Възложителя заявки за изпълнение.

Местата означени със символа "*" съдържат информация, която е защитена съгласно чл. 2 от Закона за защита на личните данни

Шуменски
Дата: 02.05.2017 г.

Възложител:

Ректор:

Изпълнител

Управител:

УЧАСТНИК

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

във връзка с възлагане на обществена поръчка с наименование: „Периодични доставки на канцеларски материали за нуждите на Шуменски университет „Епископ Константин Преславски“ по обособена позиция № 1 с наименование „Доставка на канцеларски материали и офис принадлежности“

УЧАСТНИК: Делайн ООД, ЕИК127585440

Представяван от Васил Руменов Рачев,

в качеството си на на управител

№ по ред	наименование и технически характеристики на материалите или еквивалентни на посочените	марка	ед. цена /с ДДС/ лв.	Коефициент на тежест (от 1 до 5)	Оценка кол.4 x кол.5
1	2	3	4	5	6
1.	ПИЩЕЦИ СРЕДСТВА				
1.1.	Химикали, пълнители	x	x	x	x
	Химикал, външна форма, с бутон, сменяем пълнител, син	бр.	0,16	2	0,32
	Химикал - еднократен (5010-1шт) - син, червен, зелен, черен	бр.	0,29	5	1,45
	Химикал "Santal" цвят или еквивалент на посочения	бр.	0,49	3	1,47
	Химикал 7 мм "Faber Castell" или еквивалент на посочения	бр.	1,08	2	2,16
	Химикал "Lotex" - прозрачен (887) или еквивалент на посочения	бр.	0,20	2	0,40
	Химикал "Lotex" - прозрачен (883) или еквивалент на посочения	бр.	0,20	2	0,40
	Химикал "Lotex" - плътен (883) или еквивалент на посочения	бр.	0,20	2	0,40
	Химикал "Papar mate gelbu", 1,8 m, с гума, син или еквивалент на посочения	бр.	3,60	1	3,60
	Химикал "Papar mate gelbu premium", 0,7 m, с гума, син или еквивалент на посочения	бр.	5,20	1	5,20
	Химикал със сменяем пълнител, с поставка за бюро	бр.	0,75	1	0,75
	Луксован химикал с тъмък пълнител	бр.	0,39	2	0,72
	Тъмък пълнител	бр.	0,04	1	0,04
	Добел пълнител	бр.	0,08	1	0,08
1.2.	Тънкописци	x	x	x	x
	Тънкописец, дебелина 0,4 мм, сменяем цвят, "Faber-castell" или еквивалент на посочения	бр.	0,42	3	1,26
	Тънкописец, дебелина 0,4 мм, сменяем цвят, "Schleider" или еквивалент на посочения	бр.	0,42	5	2,10
	Перманентен тънкописец "Faber-castell" или еквивалент на посочения	бр.	0,56	3	1,68
	Перманентен тънкописец "Schleider" или еквивалент на посочения	бр.	0,56	5	2,80
	Тънкописец за CD, размер F	бр.	0,56	2	1,12
1.3.	Маркери, флоумастери	x	x	x	x
	Текст маркер, четири различни цвята - 1-5 мм.	бр.	0,64	5	3,20
	Текст маркер, четири различни цвята, "Faber Castell" или еквивалент на посочения	бр.	3,20	4	12,80
	Маркер, перманентен - черен- 1-4 мм. (в разл.цветове)	бр.	0,30	2	0,60
	Маркер, перманентен, обел връх 1-3 мм.	бр.	0,39	2	0,78
	Маркер, перманентен, скошен връх 1-4 мм.	бр.	0,48	2	0,96
	Маркер за бяла дъска - цвят	бр.	0,48	2	0,96
	Маркер за бяла дъска, комплект 4 цвята "BIC" или еквивалент на посочения	комплект	3,60	5	18,00
	Маркер за CD/DVD, 1мм	бр.	0,48	2	0,92
	Цветни флоумастери, 6 цвята, комплект	комплект	0,48	7	0,48
	Цветни флоумастери, 12 цвята, комплект	комплект	0,70	7	0,70
	Цветни флоумастери, 18 цвята, комплект	комплект	0,82	1	0,82
1.4.	Молнии и графити	x	x	x	x
	Обик.молня NB, нечулни графит	бр.	0,06	4	0,36
	Обикновен молня 2B	бр.	0,14	4	0,56
	Обикновен молня 2HB "Faber Castell" или еквивалент на посочения	бр.	0,10	2	0,20
	Обик.молня с гума нечулни графит	бр.	0,33	2	0,66
	Авт.молня 0,5 мм	бр.	1,30	3	3,90
	Авт.молня 0,7 мм	бр.	1,30	3	3,90
	Авт.молня 0,5 мм "Faber Castell" или еквивалент на посочения	бр.	0,80	2	1,60
	Авт.молня 0,7 мм "Faber Castell" или еквивалент на посочения	бр.	0,80	2	1,60
	Мини графити 0,5 мм	бр.	0,36	2	0,72
	Мини графити 0,7 мм	бр.	0,36	2	0,72
	Мини графити 0,5 мм "Faber Castell" или еквивалент на посочения	бр.	0,14	1	0,14
	Мини графити 0,7 мм "Faber Castell" или еквивалент на посочения	бр.	0,14	1	0,14
	Цветни молнии, 12 цвята в комплект	комплект	0,56	1	0,56
	Цветни молнии, 12 цвята в комплект в метална кутия	комплект	2,35	1	2,35
1.5.	Коректори	x	x	x	x
	Коректор - течен на водна основа 20 мл. - четка	бр.	0,80	2	1,60
	Коректор - лента, мини, 3 мм	бр.	1,15	5	5,75
	Коректор - лента - "Office Print" или еквивалент на посочения	бр.	1,15	2	2,30
	Коректор - писалка, метален връх, 6 мл	бр.	0,50	1	0,50
2.	КАНЦЕЛАРСКИ МАТЕРИАЛИ И ПРИНАДЛЕЖНОСТИ ЗА БЮРО				
2.1.	Пасорезатори, метални с ограничител	x	x	x	x
	До 12 листа	бр.	2,00	2	4,00
	До 20 листа	бр.	4,28	3	12,78
	До 25 листа	бр.	6,40	4	25,60
2.2.	Телбод и телчета	x	x	x	x
	Телбод машина до 10 листа, телчета 2416	бр.	0,75	2	1,50
	Телбод машина до 12 листа, телчета 2416	бр.	1,40	3	4,20
	Телбод машина с метален механизъм до 20 листа, телчета 2416	бр.	2,60	3	7,80
	Телбод машина дъго рамо, до 20 листа, телчета 2416	бр.	0,4	2	18,80
	Автомобод 2416	бр.	0,59	1	0,59
	Телчета за телбод 2416, 2416- 1000 бр в кутия	кутия	0,28	5	1,40
2.3.	Поставки за бюро за формат А4	x	x	x	x
	Хоризонтална, прозрачна	бр.	2,80	2	5,20
	Хоризонтална, опушена	бр.	2,85	2	5,30
	Вертикална, различн цвят	бр.	1,86	2	3,12
	Вертикална, опушена	бр.	4,80	2	9,60
2.4.	Организатор за бюро	x	x	x	x
	Организатор за бюро с хроматични-цветова	бр.	2,90	1	2,90
	Организатор за бюро без хроматични-цветова	бр.	4,80	2	9,60

№ по ред	Наименование и технически характеристики на материалите или еквивалентни на посочените	Марка	ед. цена /% ДДС/ лв.	Коефициент на тежест (от 1 до 5)	Оценка по л. 4 и кол. 5
7	2	3	4	5	6
2.5.	Лепило	x	x	x	x
	Сухо лепило, 8 гр.	бр.	0,36	3	1,08
	Сухо лепило, 8 гр. "Дюну" или еквивалент на посочения	бр.	0,36	2	0,72
	Лепило течно с тачлон, 30 мл	бр.	0,30	1	0,30
	Сезонно лепило	бр.	0,20	2	0,40
	Лепило С200-туба, 45 гр.(универсално)	бр.	0,85	1	0,85
	Лепило С200-картичка 1 кг.	бр.	2,60	1	2,60
2.6.	Тиксо	x	x	x	x
	Самозалепваща лента, 12 мм/10 м, безцветна	бр.	0,10	1	0,10
	Самозалепваща лента, 19 мм/10 м, безцветна	бр.	0,15	1	0,15
	Самозалепваща лента, 12 мм/33 м, безцветна	бр.	0,18	1	0,18
	Самозалепваща лента, 19 мм/33 м, безцветна	бр.	0,23	5	1,15
	Самозалепваща лента 25 мм/85 м, безцветна	бр.	0,64	3	1,92
	Самозалепваща лента 38 мм/85 м, безцветна	бр.	0,60	3	1,80
	Самозалепваща лента 50 мм/85 м, безцветна	бр.	0,90	3	2,70
	Прочно залепващо, 30 мм	бр.	0,64	2	1,28
	Двойно залепващо, 50 мм	бр.	0,78	2	1,56
	Хартино тиксо 25 мм - цвятно	бр.	0,71	1	0,71
	Тиксорез за лента 19мм.	бр.	2,00	2	4,00
	Тиксорез за лента 25мм.	бр.	3,60	2	7,20
2.7.	Ножичи с пластмасови дръжки	x	x	x	x
	20,5 см.	бр.	1,80	2	3,20
	25 см.	бр.	1,66	2	3,32
2.8.	Махетни ножове	x	x	x	x
	Канцеларски - малък	бр.	0,24	1	0,24
	Канцеларски - голем	бр.	0,48	3	1,38
	Канцеларски - голем, метален воден	бр.	0,96	2	1,96
2.9.	Чутожни инструменти	x	x	x	x
	Лепилна пластмасова, 30 см.	бр.	0,16	2	0,36
	Тягълник, пластмасов-индус, 33см.	бр.	0,63	1	0,63
2.10.	Острилки	x	x	x	x
	Изянча, единична	бр.	0,20	3	0,60
	Острилка с конейлер - цвятно	бр.	0,15	2	0,30
2.11.	Гуни	x	x	x	x
	Гуна за мотил	бр.	0,10	3	0,30
	Гуна, комбинирана за мотил и миниат	бр.	0,14	1	0,14
	Гуна, "Stabilo fix" или еквивалент на посочения	бр.	0,26	1	0,26
2.12.	Помощни средства	x	x	x	x
	Губа за почистване на бяла дъска	бр.	1,25	4	5,00
	Мокрилка	бр.	0,38	1	0,38
2.13.	Масло	x	x	x	x
	Танковно масло, различни цветове, 1 опаковка - 25 мл.	опаковка	0,80	1	0,80
	Танковно масло, различни цветове, 1 опаковка - 80 мл.	опаковка	0,80	1	0,80
2.14.	Хартиени кубчета и листчета	x	x	x	x
	Кубче офсет, 90/90мм, 400 листчета	бр.	0,62	2	1,24
	Кубче, цветна хартия, 9090 мм, 80 г/м ²	бр.	0,38	1	0,38
2.15.	Самозалепващи листчета	x	x	x	x
	Кубче самозалепващи листчета, 75 мм x 75 мм, 100 л. цвятно	бр.	0,42	4	1,68
2.16.	Тетрадки	x	x	x	x
	A5, офсет, широк редове, 20 л-мехи корици	бр.	0,19	1	0,19
	A5, офсет, широк редове, 40 л-мехи корици	бр.	0,26	1	0,26
	A5, офсет, широк редове, 60 л-мехи корици	бр.	0,46	1	0,46
	A4, офсет, широк редове, 60 л-мехи корици	бр.	0,96	2	1,96
	A4, офсет, широк редове, 80 л-твърди корици	бр.	2,16	2	4,36
	A5, офсет, широк редове, 80 л-твърди корици	бр.	2,05	1	2,05
	A5, офсет, широк редове, спирала, 80 л-мехи корици	бр.	0,70	1	0,70
	A5, офсет, широк редове, спирала, 80 л-2 темп, B & W или еквивалент на посочения	бр.	1,30	1	1,30
	A4, офсет, широк редове, 80 л-твърди корици	бр.	2,90	2	5,00
	A4, офсет, широк редове, спирала, 80 л-мехи корици	бр.	1,40	2	2,80
	A4, офсет, широк редове, 100л.-твърди корици	бр.	1,63	2	3,26
	A5, офсет, широк редове, спирала, 105 л-3 темп. B & W или еквивалент на посочения	бр.	1,82	1	1,82
	A4, офсет, широк редове, 140л.-4 темп. B & W	бр.	4,25	1	4,25
	Протоколна тетрадка 200л. твърди корици	бр.	2,70	1	2,70
2.17.	Блок А4	x	x	x	x
	Блок за рисуване №4, 10 л.	бр.	0,60	1	0,60
	Блок с цветни глянцови карти, формат А4, 10 л.	бр.	0,40	1	0,40
	Сендик за рисуване 20 л.	бр.	0,44	1	0,44
2.18.	Самозалепващи се етикети	x	x	x	x
	22/12 мм., 48 на лист	1 бр.лист А4	0,09	1	0,09
	30/17 мм., 42 на лист	1 бр.лист А4	0,12	2	0,24
	51/21 мм., 42 на лист	1 бр.лист А4	0,17	2	0,34
	Самозалепващи маркиращи индексни(листчета)-5 цвята в една опаковка	опаковка	0,77	2	1,54
3.	ИЛАСЪОРИ, РАЗДЕЛИТЕЛИ, КЛИПБОРДОВЕ				
3.1.	Клисъори	x	x	x	x
	Клисъ-ор, лус, 3 см., различни цветове, А4	бр.	2,84	5	13,20
	Клисъ-ор, лус, 5 см., различни цветове, А4	бр.	2,62	5	13,10
	Клисъ-ор, лус, 8 см., различни цветове, А4	бр.	2,62	5	13,10
3.2.	Разделители	x	x	x	x
	Разделител, картон, 5 цветни темп, А4 в една опаковка	опаковка	0,68	2	1,36
	Разделител, картон, 10 цветни темп, А4 в една опаковка	опаковка	1,30	3	3,90
	Разделител, PP, 10 цветни темп, А4 в една опаковка	опаковка	1,45	2	2,90
	Разделител, PP, А4, А-Р азбучно подреждане, стандартна пиферация	опаковка	2,90	1	2,90
3.3.	Клипбордове	x	x	x	x
	Клипборд, PVC, различни цветове, А4	бр.	0,99	2	1,98
	Клипборд с метал PVC, различни цветове, А4	бр.	1,24	1	1,24



Местата означени със символа "x" съдържат информация, която е защитена съгласно чл. 2 от Закона за защита на личните данни

№ по ред	наименование и технически характеристики на материалите или еквивалентни на посочените	марка	ед. цена /с ДДС/ лв.	Коефициент на тежест (от 1 до 6)	Оценка кол. А x кол. Б
4.	Клипборд с две машинки (гор. и верт.), различни цветове, А4, др	бр.	4,16	1	4,15
СРЕДСТВА ЗА ПРЕЗЕНТАЦИЯ					
	Корково табло 40x30	бр.	4,42	1	4,42
	Корково табло 60x90	бр.	7,45	1	7,45
	Корково табло 90x120	бр.	16,96	1	16,96
	Флипанер обикновен 70x100 на стойка	бр.	73,00	1	73,00
	Бадж с мля и ципка	бр.	0,10	1	0,10
КОНСУМАТИВИ ЗА КОМПЮТРИ И ФАКСОВЕ					
	CD-R Verbatim - 1 бр. диск или еквивалент на посочения	бр.	0,32	1	0,32
	CD-R Verbatim - шпиндел с 25 бр. дискове или еквивалент на посочения	бр.	7,80	3	23,40
	CD-R Verbatim - шпиндел с 60 бр. дискове или еквивалент на посочения	бр.	15,50	4	62,00
	DVD-R TDK - 1 бр. диск или еквивалент на посочения	бр.	0,35	1	0,35
	DVD-R TDK - шпиндел с 25 бр. дискове или еквивалент на посочения	бр.	8,50	3	25,50
	DVD-R TDK - шпиндел с 50 бр. дискове или еквивалент на посочения	бр.	10,10	4	64,40
	Пластмасова кутия за 1 бр. CD - тънък	бр.	0,11	1	0,11
	Единичен хартиен плик за CD	бр.	0,04	2	0,08
	Консултатив за факс Rapatoonic XJFA93- кутия с 2 ролки х 50л.	кутия	16,00	1	16,00
ХАРТИИ					
6.1.	Карирна хартия	x	x	x	x
	Карирна хартия, 250 л., А4	пакет	1,80	1	1,80
6.2.	Белова хартия	x	x	x	x
	Белова хартия, 250 л., А4	пакет	2,00	1	2,00
6.3.	Пректорна хартия	x	x	x	x
	240/11/3, цветна, 750 листа	кашон	16,00	2	32,00
6.4.	Копирна хартия	x	x	x	x
	Копирна хартия, А4 80 г/м ² , 500 листа, белота до 150%	пакет	5,38	5	26,90
	Копирна хартия, А3 80 г/м ² , 500 листа, белота до 150%	пакет	8,80	2	19,60
	Копирна хартия, А4, 500л, модел "XEROX-BUSINESS" или еквивалент на посочения	пакет	5,90	4	22,40
	Копирна хартия, А4, 500л, модел "IQ TRIOTEC PREMIUM" или еквивалент на посочения	пакет	5,40	3	16,20
6.5.	Фотохартия				
	Фотохартия, А4, 180 гр., 100 л.	пакет	24,20	1	24,20
6.6.	Цвятна хартия	x	x	x	x
	Копирна хартия, цветова, А4, 80 г/м ² , 500 листа	пакет	7,38	3	22,08
	Копирна хартия, цветова, А4, 80 г/м ² , 250 листа	пакет	3,63	3	10,89
	Копирна хартия, цветова А3, 80 г/м ² , 500 листа	пакет	10,21	1	10,21
	Копирна хартия, наситени цветове, А4, 160 г/м ² , 500 листа	пакет	10,21	2	20,42
	Копирна хартия, наситени цветове, А4, 160 г/м ² , 250 листа	пакет	9,93	2	19,86
	Копирна хартия, наситени цветове, А4, 160 г/м ² , 250 листа	пакет	7,40	2	14,80
	Копирна хартия, наситени цветове, А4, 160 г/м ² , 250 листа	пакет	7,40	2	14,80
	Копирна хартия, ираморен, А4, 150г/м ² , 250 листа	пакет	7,35	2	14,72
6.7.	Милиметров хартия	x	x	x	x
	Милиметров хартия, блок 20л., ф.А4	блок	0,60	1	0,60
	Милиметров хартия лист, 700x1000 мм	1 бр.лист	0,40	1	0,40
6.8.	Самозалепваща хартия	x	x	x	x
	Самозалепваща хартия А4, бяла, 100 л., в кутия	кутия	9,50	2	19,00
	Самозалепваща хартия А4, цветна, 10 л., в пакет	пакет	1,55	2	3,10
ХАРТИЕНИ МАТЕРИАЛИ					
7.1.	Пликове	x	x	x	x
	Плик С8, 162/114 мм, СЗП левта, бял, 50 бр.	опаковка	1,20	3	3,60
	Плик С6, 162/114 мм, СЗП левта, бял, 100 бр.	опаковка	2,30	3	6,90
	Плик DL, 110/220 мм, СЗП левта, бял, 60 бр.	опаковка	1,20	3	3,60
	Плик DL, 110/220 мм, СЗП левта, бял, 100 бр.	опаковка	2,30	3	6,90
	Плик С8, 162/229 мм, СЗП левта, бял, 50 бр.	опаковка	1,68	3	5,04
	Плик С8, 162/229 мм, СЗП левта, бял, 100 бр.	опаковка	3,34	3	10,02
	Плик С4, 324/229 мм, СЗП левта, бял, 100 бр.	опаковка	6,30	3	18,90
	Плик С4, 324/229 мм, СЗП левта, бял, 50 бр.	опаковка	3,20	3	9,60
	Плик В4 250/353 мм, СЗП левта, бял, 100 бр.	опаковка	8,40	1	8,40
	Плик В4 250/353 мм, СЗП левта, бял, 50 бр.	опаковка	4,23	1	4,23
	Плик Б4, 300/400 мм, СЗП левта, бял, 50 бр.	опаковка	7,40	1	7,40
	Плик Б4, 300/400 мм, СЗП левта, бял, 100 бр.	опаковка	14,70	1	14,70
	Плик с въздушни мижурцета, бял, кафеа, 358/240	бр.	0,40	1	0,40
	Плик с въздушни мижурцета, бял, кафеа, 225/170	бр.	0,23	1	0,23
7.2.	Плик полиестер	x	x	x	x
	Плик с цип, Б/В	бр.	1,16	2	2,32
7.3.	Картон	x	x	x	x
	Картон, бял, 180 г/м ² , 70/100 см.	бр.	0,30	1	0,30
	Картон, цветова, 180 г/м ² , 70/100 см.	бр.	0,65	1	0,65
ПАУС					
	А4, 92 г/м ² , 100 л., в кутия	кутия	10,20	1	10,20
ХАРТИИ ЗА ФЛИПЧАРТ					
	Блок за флипчарт блк, 20 л. размер Б3/80 см.	бр.	4,95	1	4,95
МАТЕРИАЛИ ЗА ПОВЪРЗВАНЕ И ЛАМИНИРАНЕ					
10.1.	Спирали за повързване	x	x	x	x
	Спирала 10 мм., до 60л., различни цветове, 100 бр. в 1 опаковка	опаковка	4,70	1	4,70
	Спирала 16 мм., до 125 л., различни цветове, 100 бр. в 1 опаковка	опаковка	7,50	1	7,50
	Спирала 32 мм., до 155л., различни цветове, 10 бр. в 1 опак.	опаковка	1,65	1	1,65
	Спирала 51 мм., до 170л., различни цветове, 5 бр. в 1 опак.	опаковка	1,64	1	1,64
10.2.	Корци за повързване	x	x	x	x
	PVC корци, 150 микрона, 100бр., А4	пакет	6,80	1	6,80
	PVC корци, 200 микрона, 100бр., А4	пакет	8,60	1	8,60
	Картоника корци, 270 г/м ² , 100 бр., А4	пакет	4,80	1	4,80
10.3.	Консултативи за повързване	x	x	x	x
	Фолно за ламиниране, А4, 100 бр., 125 микрона	опаковка	7,90	1	7,90
	Фолно за ламиниране, А4, 100 бр., 150 микрона	опаковка	8,60	1	8,60
	Фолно за ламиниране, А5, 100 бр., 125 микрона	опаковка	4,80	1	4,80
Обща сума от оценките на всички материали					1118,02

Възложител

Ректор: ...

Изпълнител

Управител

ЧАСТНИ
